ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

           GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 054/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e cumprindo determinações Constitucionais e Legais, consoante o
disposto no Art. 11, Inciso X, secção VI da Resolução 1120/05 do TCM e em cumprimento
ao disposto no Art. 67 e, § Único do Art. 61 da Lei n° 8.666/93,

RESOLVE:

1. Designar os servidores a seguir relacionados, como responsáveis pelo
acompanhamento e fiscalização dos contratos administrativos, assim como atestar
as Notas Fiscais, no âmbito da Secretaria Municipal Educação, conforme Ofício nº
288/2017.

- SILVANA SANTOS FERREIRA LIMA – matrícula nº 3659
Coordenador I de Controle Material e Patrimônio

- SIDNEI RAMOS DE JESUS – matrícula nº 942236
Coordenador de Grupo de Trabalho

- ROQUE FRANCISCO FERREIRA DE JESUS – matrícula nº 2589
Fiscal de Obras e Serviços Públicos

2. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 08 de agosto de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO